

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در گفتگو با زمان عنوان کرد:

دولت آمریکا از راه غارت سایر کشورها اداره می‌شود

به گزارش خبرنگار زمان- محبوبه بیدکی، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، رابطه سیاسی با کشورهای دیگر از جمله چین و روسیه در چارچوبی مشخص قابل تعریف است. چرا که درجه و مرتبه روابط سیاسی یک امر مطلق و همگنی نیست، بلکه بستگی به رعایت سه عنصر عزت، حکمت و مصلحت و رفتارهای آن کشورها دارد.

۲

روزنامه صبح ایران

راهپیمایی سراسری در محکومیت اهانت به ساحت قرآن

به گزارش زمان، نمازگزاران جمعه سراسر کشور با برپایی راهپیمایی، هتک حرمت به ساحت مقدس قرآن کریم در سوند را محکوم کردند.



مباحثه

جایگاه ارزشمند زنان در پیشگاه خداوند

به گزارش خبرنگار اجتماعی زمان- محبوبه بیدکی، جایگاه ارزشمند زنان در پیشگاه خداوند و سنت های مختلف مذهبی متفاوت است. در برخی از مذاهب دینی مانند اسلام، زنان از حقوق و دسترسی برابر برخوردارند.

۵

تخصصی

جوانان در رویه های مختلف سیاستگذاری شریک شوند

به گزارش سرویس اقتصادی زمان، وزیر اقتصاد گفت: برگزاری رویدادهایی مانند شبیه سازی یا مثلا تئاترهای سیاستی، بسیار کمک می کند که جوانان و به ویژه در تحصیلات تکمیلی بتوانند به شدت و به سرعت پس از این تمرینات، بالغ و غنی شوند.

۷

سرمقاله

مؤلفه های مهم توسعه کیفی آموزش

دکتر محمدرضا قربانی- عوامل موثر آموزشی مجموعه ای از مؤلفه های مهم و اثرگذار در مسیر توسعه دانش و همچنین افزایش کیفی آموزش است.

۲

موضع شرکای غربی، مشکل اصلی احیای برجام بود

مشکل اصلی موضعی بوده است که این کشورها اتخاذ کردند. به گفته او، آن‌ها تمایلشان به برجام را از دست دادند. اولیایوف در این باره بیان کرد: از نظر من، آن‌ها در حال مرتکب شدن اشتباهی راهبردی هستند. چراکه، تکلیف این مسئله نامعلوم است و هر لحظه امکان دارد که تنش‌ها با پیامدهایی به شدت ناخوشایند گسترش پیدا کند. اظهارات اولیایوف در پی این مطرح می‌شود که آمریکا و شرکای اروپایی توافق هسته‌ای در مدت اخیر با مطرح کردن ادعای حمایت نظامی ایران از روسیه در جنگ اوکراین ادعایی که از سوی ایران و روسیه رد شده است- و ادعای «حق حقوق بشر» در ایران، موضوع احیای برجام را از دستور کار دیپلماسی با ایران خارج کرده‌اند. این در حالی است که مقامات ایران با انتقاد از این رویکرد، اعلام کرده‌اند در صورتی که طرفین توافق اراده سیاسی لازم را نشان دهند، آماده نهایی کردن توافقی «خوب» برای لغو تحریم‌ها علیه ایران هستند که در راستای منافع ملی ایران باشد.

ابراز نگرانی رئیس سیا درباره روابط دفاعی ایران و روسیه

حمایت نمی‌کند. علاوه بر این، مقامات ایران بر آمادگی خود برای تسهیل اجرای شدن راهکاری دیپلماتیک برای مناقشه میان روسیه و اوکراین و میانجیگری گفتگوهای این دو کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. جوییش اینسایدر علاوه بر این نوشت، برنز در ادامه سخنرانی در این نشست امنیتی مدعی شد که روسیه قرار است در ازای دریافت پهنادهای جنگی از ایران، به آن «جنگنده‌های پیشرفته» عرضه کند که دوستان آمریکا در منطقه را تهدید می‌کند. رئیس سیا همچنین مدعی شد: «ما شاهد نشانه‌هایی مبضا علی درباره ایران بوده‌ایم که ایران درباره عرضه موشک‌های بالستیک به روسیه که یکی از موارد مورد مطالبه آن‌ها بوده است، تردید کرده است. یک دلش این است که آن‌ها(ایران) نتهنای تکرار واکش ما، بلکه تکرار روابایی‌ها هم هستند»

درخواست ضدایرانی رئیس رژیم صهیونیستی از گوترش

کریم، هرتزوک همچنین با اشاره به ایران نوشت: ما از سازمان ملل انتظار داریم که فاطمه با ما در برابر ایران بایستد که علنا خواستار نابودی اسرائیل می‌شود و مانع دستیابی آن به تسلیحات اتمی شود. هرتزوک در حالی ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران را در دیدار با گوترش مطرح کرده است که رژیم صهیونیستی، خود به عنوان تنها زرادخانه اتمی در خاورمیانه، امنیت و ثبات آن را تهدید می‌کند. علاوه بر این، مقامات ایران این ادعا را رد و تأکید کرده‌اند که تولید و به کارگیری تسلیحات اتمی جایی در برنامه دفاعی ایران ندارد و ماهیت آن صرفاً صلح‌آمیز است. سازمان بین‌المللی انرژی اتمی نیز تاکنون وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران را در گزارش‌های مکرر خود درباره اجرای تعهدات توافق هسته‌ای و مقررات پادمانی در ایران، تأیید نکرده است.

نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین از رویکرد شرکای اروپایی توافق هسته‌ای و آمریکا در روند مذاکرات احیای توافق در وین انتقاد کرد. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، میخائیل اولیایوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین و رئیس هیات مذاکره‌کننده این کشور در مذاکرات وین در گفتگو با این روزنامه با گفتن این که چشم‌انداز احیای توافق هسته‌ای «هیچامیهم» است، بیان کرد: اجازه دهید یادآور شوم که مذاکرات احیای توافق هسته‌ای از آوریل ۲۰۲۱ تا مارس ۲۰۲۲ در وین برگزار شد. تصمیمی با جزئیات مفصل اتخاذ شد که لغو مرحله‌ای تمام تحریم‌های آمریکا علیه ایران و همزمان با آن، بازگشت تهران به معیارهای برجامی برنامه هسته‌ایش در آن مقرر شده بود. اولیایوف ادامه داد: اما فرصت مناسب از بین رفت و در مدت یک سال و نیم گذشته، هیچ اتفاقی نیفتاده است. این دیپلمات روس با انتقاد از رویکرد فرانسه، انگلیس و آلمان، شرکای اروپایی توافق هسته‌ای و آمریکا در روند احیای توافق گفت که

رئیس سازمان سیا آمریکا با مطرح کردن ادعاهایی علیه همکاری‌های دفاعی ایران و روسیه، درباره تأثیر آن در منطقه ابراز نگرانی کرد. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، پایگاه خبری جوییش اینسایدر گزارش داد که مدعی شد که توسعه بیشتر شراکت دفاعی ایران و روسیه می‌تواند در برآوردن خطراتی برای شرکای آمریکا در خاورمیانه باشد. برنز در این نشست ادعای اوکراین و متحدان غربی آن را مبنی بر حمایت نظامی ایران از روسیه و عرضه پهنادهای جنگی برای استفاده در جنگ اوکراین از سوی ایران به روسیه تکرار کرد. این ادعا از سوی مقامات تهران و مسکو رد شده است. ایران همکاری‌های دفاعی با روسیه را در چارچوب روابط دو جانبه و بی‌ارتباط با جنگ اوکراین تلقی کرده و گفته است که از هیچ یک از طرفین این جنگ

رئیس رژیم صهیونیستی در دیدار با دبیر کل سازمان ملل به تکرار ادعاهایش علیه برنامه هسته‌ای ایران پرداخت. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، پایگاه خبری عبری عاروتش شوع گزارش داد که اسحاق هرتزوک، رئیس رژیم صهیونیستی در دیدار با آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل در نیویورک با تکرار ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران، از سازمان ملل خواست که با رژیم صهیونیستی در برابر ایران ایستادگی و به ممانعت از دستیابی ایران به یک سلاح هسته‌ای کمک کند. هرتزوک درباره دیدار با گوترش نوشت: امروز به همراه گیلاد ایزدان، سفیر اسرائیل با آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل دیدار کردم. درباره خصوصی که در هیات‌های سازمان ملل علیه اسرائیل وجود دارد، رای‌های منفی و دیدگاه یکجانبه نسبت به مناقشات در منطقه ما عمیقاً ابراز نگرانی

واکنش ایران به تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا

کرده، متأسفانه غرب با انگیزه‌های سیاسی و با توسل به طرح ادعاهای واهی و اثبات نشده، سعی در تداوم بکارگیری سیاست ناکارآمد و شکست خورده اعمال تحریم علیه ملت ایران دارد. اوکراین (با استفاده پهناد) و همچنین حمایت گمنامی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران حق خود را برای اقدام متقابل و متناسب علیه اقدامات تحریمی اتحادیه اروپا و اعضای آن محفوظ می‌داند. در باینیه منتشر شده از سوی اتحادیه اروپا آمده است که مطابق با تدابیر محدودکننده جدید، اتحادیه اروپا از صادرات قطعاتی که در ساخت و تولید پهناد به کار می‌روند، به ایران منع شده است. این تدابیر همچنین علیه اشخاصی که حامی و برنامه پهنادی ایران بوده یا در آن دخیل هستند، می‌تواند اعمال شوند و شامل محدودیت‌های مسافرتی و همچنین توقیف اموال می‌شوند. این تدابیر جدید مکمل سه بسته تحریمی پیشین اتحادیه اروپا علیه اشخاص و

سختجوی وزارت امور خارجه به تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا علیه ایران واکنش نشان داد. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، ناصر کنعانی سختجوی وزارت امور خارجه در واکنش به اقدام اتحادیه اروپا در اعمال تحریم های جدید علیه جمهوری اسلامی ایران به پهناد فروش پهناد به روسیه اظهار داشت: همانطور که بارها بطور رسمی اعلام شده است، ادعای صادرات پهنادهای ایرانی به روسیه به‌منظور بکارگیری آنها علیه اوکراین، اتهامی بی‌اساس است. سختجوی وزارت امور خارجه افزود: هرگونه تلاش برای مرتبط ساختن جنگ اوکراین به همکاری‌های دو جانبه جمهوری اسلامی ایران با روسیه، اقدامی صرفاً با اهداف سیاسی است. کنعانی با اشاره به مخالفت سریع و مکرر جمهوری اسلامی ایران با جنگ اوکراین، بر لزوم تسریع در خامنه آن از مسیر دیپلماتیک تأکید کرد. سختجوی وزارت امور خارجه خاطرنشان

الزام شماره گذاری خودرو به دریافت مجوز از ستاد نوسازی

این مورد طراحی شده، در حال انجام است. در همین خصوص مکاتباتی هم با رئیس پلیس راهور ناجا صورت گرفته، مبنی بر اینکه همه خودروهایی که تولید یا وارد شده اند و آماده شماره گذاری هستند، الزاماً از این ستاد باید برای دریافت عوارض اسقاط اعم از نقدی یا گواهی اسقاط اقدام شود تا بعد از آن به پلیس راهور معرفی شوند. رئیس ستاد نوسازی نا وگان و اسقاط خودروهای فرسوده گفت: از رئیس پلیس راهور در خواست داریم که از سمت ستاد نوسازی خود این موضوع را اعلام کنند تا زمانی که مجوزی از سمت این ستاد صادر نشده نسبت به شماره گذاری اقدام نکنند. وی افزود: در سال گذشته تعدادی از متقاضیان در طرح جایگزینی خودروهای فرسوده شرکت و برنده شدند، قرار بر این شد بعد از اسقاط خودرویشان به آن‌ها خودروی جایگزین تعلق گیرد، بر این

رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده گفت: بر اساس ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو باید مجوز شماره گذاری و معرفی خودروهای تولیدی، از سمت ستاد نوسازی انجام شود. به گزارش زمان به نقل از صدا و سیما، مهراں سالاریه افزود: بر اساس ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو و اصلاحیه این ماده، یکی از ارکان شماره گذاری خودروهای تولیدی یا وارداتی، مجوز است که از سمت ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده باید ارائه شود تا پلیس راهور، ناچا نسبت به شماره گذاری اقدام کند. وی ادامه داد: هماهنگی‌هایی از قبل صورت گرفته که باید مجوز شماره گذاری و معرفی خودروهای تولیدی از سمت این ستاد انجام شود بنابراین شماره گذاری تعدادی از خودروها اکنون از طریق سامانه‌ای که برای

نظر نهایی دیوان عالی کشور در خصوص حکم طبری

رای نهایی دیوان عالی کشور، نسبت به دادنامه صادره اخیر طبری در شعبه هم عرض اعلام شد. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، دیوان عالی کشور اعلام کرد: مطابق رای دیوان عالی در خصوص حکم صادره از شعبه هم عرض این حکم مورد تأیید قرار گرفت. همچنین دادنامه صادره در خصوص بزه پولشویی با اصلاح مقدار و عوالت مشمول جرمیه، مستنداً به بند الف ماده ۴۶۹ قانون آیین دادرسی کیفری نیز ابرام شد. بر اساس اعلام مرکز رسانه قوه قضاییه، پرونده اخیر طبری اقسام دیگری از موارد اتهامی و محکومیت را نیز دارا می‌باشد که این موضوعات در مرجع قضایی در حال رسیدگی است و به محض رسیدگی در مورد آن‌ها اطلاع رسانی خواهد شد.